
 

 

Il Responsabile del procedimento: Luisa Peticca 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto prot. n. 1075 del 21.08.2025 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Ro-

magna, concernente gli esiti della procedura “per chiamata” di cui all’articolo 5, comma 
12, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con modificazioni dalla legge 21 
giugno 2023, n. 74, come modificato dall’articolo 14, comma 1, lettera c)-bis, del decreto-
legge 2 marzo 2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56; 

VISTO in particolare che la docente EREMITA NICOLINA è stata individuata su posto di sostegno 
alla scuola primaria ADEE sulla sede PREE839018; 

VISTO il provvedimento prot. n. 33627 del 22.08.2025 dell’Ufficio Scolastico Regionale per 
l’Emilia-Romagna, con cui i Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale sono stati delegati 
a verificare e assicurare la correttezza delle operazioni di assegnazione sedi, provvedendo 
all’annullamento e alla rettifica, ove necessario, delle operazioni effettuate;  

RILEVATA la sussistenza di errori nelle operazioni di conferimento degli incarichi a tempo de-
terminato per la scuola primaria di cui all’articolo 5, comma 12, del decreto-legge 22 aprile 
2023, n. 44, convertito con modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74, come modifi-
cato dall’articolo 14, comma 1, lettera c)-bis, del decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19, con-
vertito con modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56;  

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 6789 del 25/08/2025 di rettifica dell’esito delle sedi 
assegnate nell’ambito delle operazioni denominate Call Veloce; 

ACCERTATO che per mero errore materiale alla docente EREMITA NICOLINA è stata rettificata 
la sede assegnata attribuendole il codice PREE81401X;  

VERIFICATO l’ordine delle operazioni di nomina, da cui si evince che la sede PREE839018 asse-
gnata inizialmente alla docente EREMITA NICOLINA con decreto USR ER prot. n. 1075 del 
21.08.2025 era corretta; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alle dovute rettifiche al proprio decreto prot.n. n. 6789 del 
25/08/2025; 

DISPONE 
 
Per le motivazioni citate in premessa, il proprio decreto prot. n. 6789 del 25/08/2025 è rettifi-
cato specificamente per quanto riguarda la sede assegnata alla docente EREMITA NICOLINA 
come segue: 

Descrizione 
Provin-

cia 
Classe con-

corso 
Posi-
zione 

Punteg-
gio 

Cognome Nome 
sede assegnata 
DECRETO USR 

prot.n. 1075/2025 

sede rettifi-
cata con de-

creto UST 

MINI CALL VE-
LOCE EMILIA-

ROMAGNA 
PR ADEE 333 36.00 EREMITA NICOLINA PREE839018 PREE839018 

IL DIRIGENTE 
Andrea Grossi 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2025-08-28T15:46:49+0200


		2025-08-29T11:40:42+0200
	protocollo




